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Se detaljerad mattspecifikation under 'Meddelanden och information'
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Nordmount m

Tak 1 - Information

Information
Bredd

Takfall

Sida C
Nockhojd
Taklutning
Takform

Taktyp
Falsbredd
Utnyttjandegrad

Antal paneler
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22m

11.5m

7m

50

Sadel
Plattak, falsat
0.6 m

73.5%

8 st

4713

Randzon
Takfot / Nock

Gavel

Berdknade laster
Snélast, lodratt
Vindlast, randzon
Vindlast, mittzon

Vindlast, hérnzon

0.50 m

4.87m

2150 Pa

-1325 Pa

-530 Pa

-1656 Pa
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Nordmount m

Tak 1 - Panelgrupp 1

Avstand till forsta panel fran 277 cm
gavel

Avstand till forsta panel fran 109 cm
takfot/nock

Avstand till forsta faste fran 405 cm
gavel

Avstand till forsta faste fran 152 cm
takfot/nock

Bredd 5.75m
Hojd 3.46m
Vikt 224.64 kg
Antal infastningar 20 st
Panelbredd 1134 mm
Panelhojd 1722 mm
Panelvikt 22 kg
Utnyttjandegrad 73.5 %
Antal paneler 8 st
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Nordmount @A
Meddelanden och information

Ritning
» Samtliga matt &r angivna i cm.

» *Fastenas placering tillats justeras + 10 cm ifran ursprunglig placering alternativt +/- 15 cm vid panntak, dock far aldrig cc-mattet dverskrida 120 cm, eller 240 cm vid papptak.
- **Mattet anpassas efter panelleverantor.

Konfiguration

Skenan skall forankras med minst 2 NM screw (platskruv) diagonalt i skenans riktning per infastningspunkt.

» Maximalt utstick pa skenan fran forsta/sista fastet ar 35cm.

» For placering av andlock (NM Hyper End Cap) galler minst 35 mm och maximalt 63 mm. Det gar aven att avliagsna bakstycket pa andlocket for applicering om skenans utstick nar nasta fastpunkt.
» Montagesystemet eller panelerna far aldrig monteras eller sticka ut sett parallellt mot takets yta.

Vara utrakningar och ritningar gérs med en inbyggd sakerhetsmarginal pa 3% spill och avrundning for att sékerstalla korrekta och palitliga resultat.
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